
UCHWAŁA NR 436/XLVI/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej do powierzchni lokali użytkowych dla 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Zakładu Budżetowego w Łomży 

Na podstawie art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową w wysokości 30,82 zł dotacji przedmiotowej do 1m2 powierzchni lokali 
użytkowych jako dofinansowanie kosztów utrzymania lokali użytkowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 3C9B65A7-5D9F-4224-A6CB-3CC4DEFAF7CC. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 436/XLVI/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Ustalenie stawki jednostkowej do 1m2 powierzchni lokali użytkowych na dofinansowanie kosztów 
utrzymania lokali użytkowych: 

-  powierzchnia lokali użytkowych 7 197,35 m2 

-  jednostkowa stawka dotacji do 1 m2 – 30,82 zł / m2 

- kwota dotacji – 221 822 zł. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 3C9B65A7-5D9F-4224-A6CB-3CC4DEFAF7CC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)


